НОВОЧЕРНОРЕЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                      РЕШЕНИЕ
12.11.2020                          п. Новочернореченский                        № 02-11Р
О проведении публичных слушаний
 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст.39 Устава п. Новочернореченский,  Новочернореченский сельский  Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения «Об утверждении Устава Новочернореченского сельсовета  Козульского района Красноярского края» на 15 декабря 2020 года.
2. Назначить председателем публичных слушаний председателя Новочернореченского сельского Совета депутатов Денбицкую Елену Михайловну, секретарем публичных слушаний заместителя главы поселка Ельцину Ольгу Владимировну.
3. Время проведения публичных слушаний 16.00 часов, место проведения (адрес): Красноярский край, Козульский район  п. Новочернореченский ул. Кооперативная, д. 57, актовый зал администрации поселка.
4. Опубликовать данное решение, проект решения Новочернореченского сельского  Совета депутатов «Об утверждении Устава Новочернореченского сельсовета Козульского района Красноярского края» и порядок участия граждан в его обсуждении в газете «Наш поселок», и в сети Интернет на официальном сайте администрации поселка.
Председатель Новочернореченского
сельского Совета депутатов                                            ______________  Е.М. Денбицкая